Кубок залива Петра Великого 2010 - Чемпионат России в классе 
"Конрад 25Р" 2010 
г. Владивосток 
02.09.2010 - 12.09.2010 
Предварительные результаты, зачетная группа "ORC" 
Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ Главный меритель_____________/Самойленко Д.В./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./ 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	гн. 2А
D=116,8 м.м., К.д.=0,1
Старт 05.09.2010 10:12
Offshore, Performance Line
Допущено 8
	гн. 1
D=26 м.м., К.д.=1,00
Старт 04.09.2010 12:20
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 8
	гн. 2
D=206,4 м.м., К.д.=1,50
Старт 05.09.2010 10:12
КВ 150%
Offshore, Performance Line
Допущено 8
	гн. 4
D=96.8 м.м., К.д.=1,50
Старт 09.09.2010 10:05
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 8
	гн. 5
D=12,9 м.м., К.д.=0,75
Старт 08.09.2010 16:10
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 8
	гн. 3
D=60 м.м., К.д.=1,25
Старт 11.09.2010 10:00
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 8
	Очки
	Место
	Коэффициенты ORC
OFFSHORE-PLT,PLD 

	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	5500
	First
(First 40.7)
	4
0,50
	32,8386
25,528
	2
7,00
	4,0372
2,796
	3
9,00
	53,0975
40,760
	1
12,38
	21,7806
16,363
	2
5,25
	2,0111
1,394
	1
10,31
	9,9828
7,040
	44,44
	1
	0,882; 105,9

	Находка
	Альбатрос

	2
	3465
	Тибурон
(Farr 44)
	6
0,30
	32,6489
25,927
	1
8,25
	3,8222
2,750
	4
7,50
	53,2519
41,920
	2
10,50
	21,2375
16,383
	1
6,19
	1,8742
1,345
	4
6,25
	9,8347
7,235
	38,99
	2
	0,877; 83,4

	Владивосток
	Семь футов

	3
	617
	Фортуна
(Dufour 40)
	1
0,83
	33,2758
24,938
	3,5
5,50
	4,1478
2,836
	1
12,38
	53,3556
39,532
	5
6,00
	23,4383
17,220
	4
3,75
	2,1450
1,480
	2
8,75
	10,2097
7,076
	37,21
	3
	0,833; 85,7

	Владивосток
	Семь футов

	4
	800
	Time Machine
(Grand Soliel 42)
	2
0,70
	30,9347
25,425
	5
4,00
	3,8497
2,851
	5
6,00
	52,3722
42,808
	4
7,50
	21,3036
17,063
	3
4,50
	1,9133
1,418
	5
5,00
	9,5961
7,238
	27,70
	4
	0,925; 98,3

	Владивосток
	Семь футов

	5
	655
	Baby Uminoko
(First 40.7)
	3
0,60
	32,8189
25,450
	3,5
5,50
	4,0794
2,836
	dnf
1,50
	----
	3
9,00
	22,4878
16,960
	5
3,00
	2,1139
1,486
	3
7,50
	10,1883
7,223
	27,10
	5
	0,877; 102,7

	Владивосток
	Семь футов

	6
	824
	Thalassa
(Oceanic 423)
	5
0,40
	37,3489
25,641
	6
3,00
	4,5156
2,954
	2
10,50
	59,5403
40,627
	6
4,50
	26,2447
17,836
	8
0,75
	2,4511
1,618
	8
1,25
	12,7444
8,501
	20,40
	6
	0,725; 44,3

	Артем - Благовещенск
	Риф - Командор

	7
	1607
	Стерх
(ЛЭС-1210)
	8
0,10
	33,8789
26,647
	7
2,00
	4,2969
3,002
	7
3,00
	58,2150
45,596
	7
3,00
	24,0314
18,431
	6,5
1,88
	2,2672
1,612
	6
3,75
	11,0761
7,975
	13,73
	7
	0,903; 121,6

	Владивосток
	МГУ

	8
	3355
	Фантазия
(YOK 40)
	7
0,20
	33,8250
26,410
	8
1,00
	4,3439
3,056
	6
4,50
	55,9319
43,266
	8
1,50
	25,6711
19,795
	6,5
1,88
	2,2631
1,612
	7
2,50
	11,1683
8,067
	11,58
	8
	0,886; 109,7

	Владивосток
	Семь футов




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 10-08-2009 



